
 
Sede Secondaria di Ancona 

Messina 

Sede Principale 

Via S. Raineri, 86 

98122 - Messina, IT 

+39 090 6015411 

C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006 
www.irbim.cnr.it 

protocollo.irbim@pec.cnr.it  

Ancona 

Largo Fiera della Pesca, 2 

60125 - Ancona, IT 

+39 071 207881 

 

Mazara del Vallo 

Via Vaccara, 61 

91026 - Mazara del Vallo, IT 

+39 0923 948966 

 

 

Lesina 

Via Pola, 4 

71010 - Lesina, IT 

+39 0882 992702 

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DIRETTORE IRBIM n. 046/2024   

Avviso di selezione n° AdR IRBIM-002-2024-AN 

 

Approvazione Graduatoria e nomina vincitori 

  

IL DIRETTORE 

 

• VISTA la pubblica selezione per il conferimento di n. 1 Assegni di Ricerca di tipologia A) “Assegni 

Professionalizzanti”, per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del programma di ricerca programma 

di ricerca RightFish - Reducing environmental impact and greenhouse gas emissions in commercial fisheries”

, CUP B53C22005410006, DTA .AD002.817 e del progetto “autofinanziato IRBIM - Innovazione tecnologica e 

Ricerca su Biologia marina, biodiversità, pesca e acquacoltura, oceanografia, ed Impatti antropici sul biota 

Marino”, DTA.AD002.95, da usufruirsi presso l’Istituto per le Risorse Biologiche e le Biotecnologie Marine - 

Sede di Ancona; 

• VISTO il proprio provvedimento 031/2024, protocollo n. 94059 del 19.03.2024, con il quale è stata nominata 

la Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

• VISTO il verbale della Commissione giudicatrice n. 2, in data 27.03.2024, contenente la graduatoria di merito; 

• PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali. 

 

DISPONE 

Art. 1 

È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando n. Avviso di selezione n° AdR 

IRBIM-002-2024-AN per il conferimento di n. 1 assegni di ricerca per la seguente tematica “Analisi di dati di performance 

tecniche di attrezzi da pesca relativi alla pesca a strascico in Adriatico. Elaborazione di modelli statistici previsionali 

relativi agli attrezzi da pesca a strascico. Elaborazione di modelli biologici predittivi riferiti alla composizione della cattura 

commerciale e del by-catch nella pesca a strascico” da svolgersi presso l’IRBIM - Sede Secondaria di Ancona: 

 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 DE CARLO FRANCESCO 96/100 

2 MARTINO ILARIA         64,4/100 

               Art. 2 

Il seguente candidato è dichiarato vincitore del concorso: 

 

 1- DE CARLO FRANCESCO  

 

IL DIRETTORE 

(Dott. Gian Marco Luna) 

 

http://www.irbim.cnr.it/
mailto:protocollo.irbim@pec.cnr.it

		2024-05-07T20:42:12+0200
	Gian Marco Luna




